
PUBLICADO EM: 

1,G )1012  
Jornal 
Página  5Li  

Edição  ),3  
DECRETO N° 4649/21 

00Q1&9 	ESTADO DO PARANÁ 

rrfrifur 	unidpal ?ir (d.ús parras .?in Jarattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Ass Resionsável 	Data: 14/10/2021 ç 

SÚMULA: Define os permissionários do 
serviço público de táxi, que estão autorizados a prestar o serviço, e dispensado 
da licitação, autoriza a expedição de Alvará de Licença, e dá outras 
providências. 

NERCEU DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL EM 
EXERCÍCIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 
LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 66 DA LEI MUNICIPAL N° 
2139/2021 DE 28/09/2021. 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam definidos os permissionários do 
serviço público de táxi, que estão autorizados a prestar o serviço, e 
dispensados do processo licitatório, conforme especificado no anexo I deste 
Decreto. 

Art. 2°. 	Fica o Departamento de Tributação, 
Fiscalização e Arrecadação, autorizado a emissão dos Alvarás de Licença, 
para os permissionários quites com a Fazenda Pública Municipal. 

Art. 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 14 de outubro de 021 

	 ok5 
Nerceu de Souza 

Prefeito Municipal em Exercício 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



1,  ESTADO DO PARANÁ 

dtifurn 4Ltrtript r w 1arxuá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

ANEXO -1- AO DECRETO 4649/2021 

Ponto N° da 
Vaga 

Localização Nome do 
Permissionário 

01 01 Av. Brasil em Frente ao Posto 'piranga Marisete 	Aparecida 
Fernandes Carabolante 

01 02 Av. Brasil em Frente ao Posto 'piranga Maycon Jorge Dias de 
Camargo 

01 03 Av. Brasil em Frente ao Posto Ipiranga Luiz Carlos Martendal 
01 04 Av. Brasil em Frente ao Posto lpiranga Augustinho Morais 

Edelar José de Souza 01 05 Av. Brasil em Frente ao Posto lpiranga 
01 06 Av. Brasil em Frente ao Posto Ipiranga Darcy Chiapetti 
01 07 Av. Brasil em Frente ao Posto 'piranga João Alves Garcia 
01 08 Av. Brasil em Frente ao Posto !piranga Luiz Carlos Rodrigues 
01 09 Av. Brasil em Frente ao Posto 'piranga Lucas Borges Chiquin 
02 01 Av. Bras il - Em Frente ao Banco Sicredi Edinnar 	Francisco 	de 

Souza 
03 01 Rua das Araras / Rua Minas Gerais — em 

frente Mercado Martinelo 
Afonso Oenning Kuhnen 

04 01 Av. Brasil 245 - Em Frente da Prefeitura Antonio 	Geraldo 
Fernandes 

05 01 Av. São Paulo — Ao Lado do Hospital 
Municipal 

Delci Vizentin 

06 01 Av. São Paulo — Em Frente Posto de 
Saúde 

Fabio 	Luiz 	Naconeski 
Rodrigues 

07 01 Distrito Barra Bonita Marines 	Stange 
Oenning de Souza 

10 01 Distrito Alto Alegre Kelly Cristina Ribeiro 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 14 de outubro de 202 

Prefeito Municipal em Exercício 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

